

DOM AVSEENDE NORDIC IRON ORES BIFALL PÅ FÖRLÄNGD ARBETSTID FÖR VATTENVERKSAMHETEN HAR NU VUNNIT LAGA KRAFT

I dom den 14 oktober 2024 medgav Mark- och miljödomstolen Nordic Iron Ore AB ("Bolaget") en förlängning av arbetstiden för vattenverksamheten till 20 mars 2034 avseende miljötillståndet för gruvorna vid Blötberget och Håksberg.

I augusti 2023 ansökte Nordic Iron Ore AB ("Bolaget") om förlängd arbetstid för vattenverksamheten under det befintliga tillståndet som Bolaget haft sedan 2014. I dom den 14 oktober 2024 medgav Mark- och miljödomstolen Bolaget en förlängning av arbetstiden för vattenverksamheten till 20 mars 2034 avseende miljötillståndet för gruvorna vid Blötberget och Håksberg. Utifrån Bolagets kalkyler och beräkningar fastställde domstolen en ny ekonomisk säkerhet för efterbehandlingen, som nu har satts till ca 210 mkr ifrån tidigare ca 53 mkr, således en ökning med 147 mkr. Domen har nu vunnit laga kraft.

"-Det är mycket glädjande att domen nu har vunnit laga och vi har fått bifall på vår ansökan om förlängd arbetstid för vattenverksamheten och därmed kan fortsätta enligt vår plan med att aktivera tillståndet och inleda anläggningsarbetet i det fjärde kvartalet 2025." säger Ronne Hamerslag, VD

För mer information, vänligen kontakta:

Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicionore.se

Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se www.nordicionore.se.

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildecos Ekonomisk Information AB är Bolagets Certified Adviser

Bifogade filer

**DOM AVSEENDE NORDIC IRON ORES BIFALL PÅ FÖRLÄNGD ARBETSTID FÖR
VATTENVERKSAMHETEN HAR NU VUNNIT LAGA KRAFT**